
13. Klientų apklausos anketa     
Užpildykite anketą. 
 
Klientų apklausos anketa 
 
Gerbiamieji, 
Norėdami pagerinti Jūsų aptarnavimą atliekame apklausą. 
Maloniai prašome pažymėti atsakymus į pateiktus klausimus. 
 
Kavinės maistas yra:  Skanus 

 Šiaip sau 
 Neskanus 

Kavinės patiekalų porcijos yra:  Per didelės 
 Normalios 
 Per mažos 

Kavinės kainos yra:  Žemos 
 Normalios 
 Aukštos 

Aptarnavimas yra:  Puikus 
 Normalus 
 Prastas 

Kavinės aplinka yra:  Jauki 
 Šiaip sau 
 Nejauki 

Jūs dažniausiai lankotės kavinėje:  Iki 11:00 
 11:00 – 15:00 
 15:00 – 18:00 
 Po 18:00 

Jūs dažniausiai užsisakote patiekalų iš:  Pietų meniu 
 Bendrojo meniu 

Kavinės pavadinimas 
________________________________“  

 Tinka kavinei 
 Nelabai tinka 
 Netinka 

Kaip sužinojote apie kavinę?  Pastebėjote kavinę 
 Iš draugų ar kolegų 
 Iš interneto 

Jūs gyvenate arba dirbate:  500 m atstumu 
 Toliau nuo kavinės 

Ką Jūs norėtumėte pakeisti kavinėje? _______________________ 
_______________________ 
_______________________ 
_______________________ 
 

Jūs esate:  Vyras 
 Moteris 

Jūsų amžius yra:  Iki 20 



 21 – 30 
 31 – 40 
 Daugiau kaip 41 

 
Labai dėkojame už atsakymus! 
___________________________________________________ 
Kavinės adresas ir telefonas 

 
Pagal http://www.verslobanga.lt/lt/patark.full/3c0377e674046 

 

 

 

http://www.verslobanga.lt/lt/patark.full/3c0377e674046�

	13. Klientų apklausos anketa
	Užpildykite anketą.
	Klientų apklausos anketa
	Kavinės adresas ir telefonas


